SUPA 公認大会主催者様

SUPA 公認大会出場選手様 各位

SUPA 全日本選手権予選結果の有効期間について

謹啓 皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

現在、開催されております SUPA 公認大会について、各大会は SUPA 全日本選手権大会の

予選会という位置づけとなっており、予選会の結果を以て、SUPA 全日本選手権の出場クラ

ス、カテゴリが決定いたします。

予選会結果の有効期間は、全日本選手権開催日の一カ月前までを当年の全日本選手権に適

用し、全日本選手権開催日一カ月前以降～翌年の全日本選手権開催日一カ月前までと翌年

の全日本選手権に適用します。

 例）２０２３年全日本選手権出場クラス、カテゴリ決定期間(2023 年全日本選手権予選）

  SUP レース

   前年度開催日 2023 年 10 月 15 日,16 日 翌日以降の SUPA 公認大会から

  当年度開催日 2023 年 10 月 21 日,22 日の一カ月前 2023 年９月 21 日以前の大会まで

  SUP サーフィン

   前年度開催日 2023 年 10 月 29 日,30 日 翌日以降の SUPA 公認大会から

  当年度開催日 2023 年 11 月４日,５日の一カ月前 2023 年 10 月４日以前の大会まで

今後は、以上の期間設定にて、SUPA 内で集計し、出場可能選手の発表およびポイントラン

キングの集計を行います。

以上、宜しくお願い申し上げます。

敬具

2023 年８月１日

一般社団法人日本スタンドアップパドルボード協会

理事長    西村 浩二

競技部会統括 福田 義明